
 

CONSORZIO PER LA BONIFICA DELLA VAL DI CHIANA 

ROMANA E VAL DI PAGLIA – Chiusi Stazione (SI) 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE  

N° 209 DEL 2 APRILE 2020 

 

 

 

 

OGGETTO:  LIQUIDAZIONE COMPETENZE ALLO STUDIO MARCHETTI 

S.A.S. 

 CODICE CIG: Z0642C9B3E4 

 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente: Ing. Rutilio Morandi 

 

 



IL DIRIGENTE 

 

Visto il prospetto di liquidazione delle competenze trasmesso in data 1° febbraio 2020 

dallo Studio Marchetti S.a.s., con sede in Chianciano Terme (SI) – Viale della Libertà 

n° 390, ed assunto al protocollo di questo Ufficio n° 261 in data 3 febbraio 2020, 

dell’importo di Euro 870,00 + IVA, relativo a contabilità semplificata e IVA 2019, a 

diritti di archiviazione documenti, a dichiarazioni fiscali LIPE 2019, IVA 2019, UNICO 

2019 + IRAP 2019, e liquidazione IMU + TASI, nonchè generali di studio D.P.R. n° 

567/74; 

 

Ritenuto necessario corrispondere tali somme; 

 

Visti l’art. 4 – punto 1, e l’art. 46 – punto 2, del vigente Statuto; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) di liquidare le competenze spettanti allo Studio Marchetti S.a.s., con sede in 

Chianciano Terme (SI) – Viale della Libertà n° 390, dell’importo di Euro 870,00 + 

IVA, relative a quanto in premessa specificato; 

2) di imputare la spesa complessiva di Euro 1.061,40 al Cap. 1/4/110.00 del Bilancio di 

previsione 2020 che presenta la necessaria disponibilità; 

3) di dichiarare che l’atto è immediatamente efficace. 

 

 

Chiusi Stazione, 2 aprile 2020 

Il Direttore 

(Ing. Rutilio Morandi) 

 

 

Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell’art. 

16, comma 2, del vigente Regolamento di contabilità. 

 

Il Responsabile dell’Ufficio Contabilità 

(Rag. Marco Baglioni) 


